1

2022 年４月４日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号
 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人
 代表者名 執行役員 伊藤 毅
 （コード番号 3487）
資産運用会社名

 ＣＲＥリートアドバイザーズ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 伊藤 毅
 問合せ先 執行役員企画部長兼総務部長 戸田 裕久
 TEL:03-5575-3600

キャピタル・アイ Awards 受賞に関するお知らせ

 ＣＲＥロジスティクスファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、株式会社キャピ

タル・アイ（以下「キャピタル・アイ」といいます。）主催の 2021 年度「キャピタル・アイ Awards」

の不動産投資信託証券部門において「BEST ISSUER OF 2021」を受賞しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

 本投資法人は、今後も創意工夫を重ね、資金調達手法の多様化や投資主価値の向上に努めてまい

ります。

記

１．受賞内容及びキャピタル・アイのコメント

 2021 年度「キャピタル・アイ Awards」不動産投資信託証券部門

 ＜BEST ISSUER OF 2021＞

旧臨時報告書方式を採用した国内オファリングの形式で、販売先を機関投資家に限定した本邦初

の事例。「グリーン・エクイティ」の名目に沿って、目論見書を電子配布のみとしたのも国内初。

過去の PO でもハード POT 方式や募集期間 1 日といった初物に挑んでおり、J-REIT のオファリ

ング方式の多様化に貢献している。

２．キャピタル・アイ Awards の概要

 当年度の資本市場でなされたファイナンスのなかで最も優れた案件は何か、発行体は誰かについ

て、証券化・新規公開株式・既公開株式・不動産投資信託証券（J-REIT）・転換社債型新株予約権付

社債（CB）の各部門にわたって引受証券会社と機関投資家へアンケートを実施し、その解答をもと

に、市場に円滑に受け入れられたか、市場にとって意義があったか、市場の発展や活性化に資する

かなどの観点で、キャピタル・アイの編集部が選出し、表彰するものです。

 上記キャピタル・アイ Awards の詳細については、キャピタル・アイのホームページをご参照ください。

 キャピタル・アイホームページ：https://c-eye.ne.jp/

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://cre-reit.co.jp/

https://c-eye.ne.jp/
https://cre-reit.co.jp/